+ Skupie**

(warsz./Raszyn)

1526, wieś szlach. ~~112~~ 1 $\frac{3}{4}$ wł. po 8 gr. (Pob. 27,
450v)

Sim. Geogr. nie zna. spis z r. 1921 nie zna.

1580 (ZO 271) Skupie: szl. Adam, Wojc. Skupinścy z braćmi
oraz Dorota wd. po Stan. Młodchowskiem - 1 wł. os.

AHP, Mar. Skupie**, warsz., Raszyn

Nowacki t. II, 522: 1603 dzier. ze wsi: Michałowice, Puchaty-Sku-
pie, Jezioraki nal. do kła w Raszynie.

MKMI, II brak.

(1464), (1465).

Skupie ni. (pow. warsz. par. raszynska, dziś nieznane): weskupyech L 30/1167,
weskupyoch(!) 30/1172, 1174

n= 1167 zerdzele z plotu - 1 kopa gr. (1464)

1465: 1172 osk. o postępcenie Mikołajów jego las w S. gwałtem
i zabór slana.

1174 osk. o wyjazd borów, gajów, lasów Mikołajów w S.
na dwie kopy.

Lap. Warsz.

Sgorzala Skupye

1468

Terminus inter nobiles Nicolaum de S. ^{Sgorzala} Cristinum
de Skupye pendet ad terminos proximos ducales.

Et Cristinus tenetur equitare ad convencionem proximam
ubi celebrabitur cum sua litera Mayestatis, in qua conti-
nebatur quod non debere respondere in terminis
communibus sed ducalibus. AZG Warsz. 4, 184.

Paul Wasse / Raszyn

Skrypye (1481)

~~Jus Culm. datur super bona antiqua
Grammyce alias Zgonala et S. p. Sgr.~~

Dux Bol. nob. Wic^o de Grammyce als. Zgotzala
capit^o Wassa. census ab incipit

Jus non responsivum. A penyb.

MR9, 131

Skupye

Warsz

(1481, 1481)

Boleslaus dux Mazovie etc.:

consideratis fidelibus serviciis nobis per nobilem Nicolaum de Grampryozze alias Sgorzala capitaneum Warschoviensem impensis, bona ipsius Grampryozze alias Sgorzala et S. in dist. Warsz. de iure polonico in ius theutoncum quod Culmense dicitur transferimus et transmutamus cum omnibus punctis, articulis etc. Omnes incole seu kmethones in dictis bonis locati de quolibet manso culto et possesso singulis annis pro festo s. Martini per 8 gr. monete communis ratione annui census nobis solvere tenebuntur. In cuius recompensam ab omnibus nostris solutionibus, contributionibus, laboribus etc. sunt liberi, castorum nostrorum laboribus exceptis et etiam excepto, quia cum nuptias nostras aut terram redimere vel aliam emere et si nos captivitatem incurre contingerit, tunc incole predicti talem nobis persolverunt exactionem, qualem

Warsz. z. gr. 5, 637-641

super alias villas in simili iure locatas duxerimus imponendam.

Preferea absolvimus omnes incolas predictos ab omnibus nostris iudiciis omnium iudicium, subiudicium, pallatinorum etc., quia citati non compareant nisi coram pre-nominato Nicolao et eius successoribus aut eorum sculteto. Predicto Nicolao damus penam capitis et omnes causas indicare, carceres et patibula erigere etc. Et ipsum Nicolaum absolvimus ab omnibus iudiciis omnium iudicium, subiudicium etc. et ab omnibus penis iudicialibus, pena quinquagenali excepta, cuius pene nobis 10 gr., iudicis 2 gr., subiudicis 1 gr. in $\frac{1}{2}$ gr. solvere tenebuntur. Actum et datum in Warschovia.